

Учебно-вспомогательный персонал																					
6182/633-16																					
5/420501 6182/633-16	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6/420501 6182/633-16	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7/420501 6182/633-16	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Обслуживающий персонал																					
8/420501 6182/633-16	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
9/420501 6182/633-16	Кухонный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10/420501 6182/633-16	Машинист по стирке и ремонту спецодежды (Белья)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11/420501 6182/633-16	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12/420501 6182/633-16	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13/420501 6182/633-16	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.08.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующая (подпись)  Г. В. Михайлова (Ф.И.О.) (дата) 03.10.16

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством (подпись)  Я. В. Казакова (Ф.И.О.) (дата) 03.10.16

Старшая медсестра (подпись)  Г. В. Бухарова (Ф.И.О.) (дата) 03.10.16